[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 5
РЕШЕНИЕ

от «_29_» _марта___2012 г. № 32
г. Кемерово

О принятии и включении в Реестр собственности

Кемеровского муниципального района жилого дома

Рассмотрев предложение главы Кемеровского муниципального района           И.В. Середюка о принятии и включении в Реестр муниципальной собственности Кемеровского муниципального района жилого дома, в целях решения вопросов местного значения Муниципального образования «Кемеровский муниципальный район», руководствуясь ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением верховного Совета Российской Федерации от 28.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», в соответствии со ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Кемеровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Включить в Реестр муниципальной собственности Кемеровского муниципального района жилой дом, расположенный по адресу: Кемеровская область, Кемеровский район, п. Ровенский, ул. Новая, 20.

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Глава района                                                                                             И.В. Середюк